
C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.240,00

13.279,00

67.633,00

1.220,00

9.879,52

11.099,52

PR

PC

TP

I ECP

FPV

11.099,52 2.179,48

0,00

R -20,00 EP

EC

TR

0,00

1.220,00

1.220,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.240,00

13.279,00

67.633,00

1.220,00

9.879,52

11.099,52

11.099,52 2.179,48

0,00

0,00

1.220,00

1.220,00

-20,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

11.985,46

317.860,72

333.294,98

57,10

263.972,52

264.029,62

PR

PC

TP

I ECP

FPV

275.288,72 42.572,00

0,00

R -11.828,36 EP

EC

TR

100,00

11.316,20

11.416,20

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

337.000,00

337.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 337.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

11.985,46

654.860,72

670.294,98

57,10

263.972,52

264.029,62

275.288,72 379.572,00

0,00

100,00

11.316,20

11.416,20

-11.828,36

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
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C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

5.587,89

33.000,00

39.454,80

5.587,89

19.207,84

24.795,73

PR

PC

TP

I ECP

FPV

31.850,90 1.149,10

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

12.643,06

12.643,06

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5.587,89

33.000,00

39.454,80

5.587,89

19.207,84

24.795,73

31.850,90 1.149,10

0,00

0,00

12.643,06

12.643,06

0,00

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

515,77

134.067,26

121.199,64

515,77

54.566,20

55.081,97

PR

PC

TP

I ECP

FPV

62.676,95 29.390,31

42.000,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

8.110,75

8.110,75

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

515,77

134.067,26

121.199,64

515,77

54.566,20

55.081,97

62.676,95 29.390,31

42.000,00

0,00

8.110,75

8.110,75

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

103.831,38

503.262,15

706.844,36

51.331,90

305.217,70

356.549,60

PR

PC

TP

I ECP

FPV

358.582,57 129.679,58

15.000,00

R -48.443,60 EP

EC

TR

4.055,88

53.364,87

57.420,75

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

59.781,45

108.235,96

193.459,24

59.281,45

39.564,24

98.845,69

PR

PC

TP

I ECP

FPV

45.437,66 36.568,30

26.230,00

R 0,00 EP

EC

TR

500,00

5.873,42

6.373,42
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C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

163.612,83

611.498,11

900.303,60

110.613,35

344.781,94

455.395,29

404.020,23 166.247,88

41.230,00

4.555,88

59.238,29

63.794,17

-48.443,60

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

182.941,95

1.446.705,09

1.798.886,02

117.994,11

692.408,02

810.402,13

784.936,32 578.538,77

83.230,00

-60.291,96 4.655,88

92.528,30

97.184,18

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

92.102,39

1.105.567,26

1.203.934,78

92.102,39

577.546,04

669.648,43

PR

PC

TP

I ECP

FPV

743.984,68 243.109,72

118.472,86

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

166.438,64

166.438,64

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

92.102,39

1.105.567,26

1.203.934,78

92.102,39

577.546,04

669.648,43

743.984,68 243.109,72

118.472,86

0,00

166.438,64

166.438,64

0,00

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

758.335,10

4.060.527,19

5.046.009,78

757.022,26

2.507.421,75

3.264.444,01

PR

PC

TP

I ECP

FPV

3.374.150,54 544.715,23

141.661,42

R -905,70 EP

EC

TR

407,14

866.728,79

867.135,93

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

758.335,10

4.060.527,19

5.046.009,78

757.022,26

2.507.421,75

3.264.444,01

3.374.150,54 544.715,23

141.661,42

407,14

866.728,79

867.135,93

-905,70

GIOVE Siscom 7di3Pagina



C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

209.131,06

1.479.109,38

1.764.484,42

199.752,26

869.337,27

1.069.089,53

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.141.719,24 123.390,14

214.000,00

R 0,00 EP

EC

TR

9.378,80

272.381,97

281.760,77

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

209.131,06

1.479.109,38

1.764.484,42

199.752,26

869.337,27

1.069.089,53

1.141.719,24 123.390,14

214.000,00

9.378,80

272.381,97

281.760,77

0,00

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

11.550,00

125.000,00

142.883,80

11.550,00

98.840,00

110.390,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

104.666,98 20.333,02

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

5.826,98

5.826,98

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

11.550,00

125.000,00

142.883,80

11.550,00

98.840,00

110.390,00

104.666,98 20.333,02

0,00

0,00

5.826,98

5.826,98

0,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

352.000,00

383.838,12

0,00

329.742,15

329.742,15

PR

PC

TP

I ECP

FPV

332.078,15 19.921,85

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

2.336,00

2.336,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

352.000,00

383.838,12

0,00

329.742,15

329.742,15

332.078,15 19.921,85

0,00

0,00

2.336,00

2.336,00

0,00
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C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

102.152,09

2.123.057,72

1.729.249,39

99.845,89

873.493,37

973.339,26

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.041.129,20 395.432,66

686.495,86

R -2.306,20 EP

EC

TR

0,00

167.635,83

167.635,83

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

102.152,09

2.123.057,72

1.729.249,39

99.845,89

873.493,37

973.339,26

1.041.129,20 395.432,66

686.495,86

0,00

167.635,83

167.635,83

-2.306,20

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.173.270,64

9.245.261,55

10.270.400,29

1.160.272,80

5.256.380,58

6.416.653,38

6.737.728,79 1.346.902,62

1.160.630,14

-3.211,90 9.785,94

1.481.348,21

1.491.134,15

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

6.755,46

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 6.755,46

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

6.755,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 6.755,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2003 Programma 03 Altri fondi
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 6.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

12.755,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 12.755,46

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

12.559,55

775.000,00

890.927,11

6.355,76

444.341,16

450.696,92

PR

PC

TP

I ECP

FPV

466.000,00 309.000,00

0,00

R -6.203,79 EP

EC

TR

0,00

21.658,84

21.658,84

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

12.559,55

775.000,00

890.927,11

6.355,76

444.341,16

450.696,92

466.000,00 309.000,00

0,00

0,00

21.658,84

21.658,84

-6.203,79

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

12.559,55

775.000,00

890.927,11

6.355,76

444.341,16

450.696,92

466.000,00 309.000,00

0,00

-6.203,79 0,00

21.658,84

21.658,84
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C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.368.772,14

11.479.722,10

12.960.213,42

1.284.622,67

6.393.129,76

7.677.752,43

7.988.665,11 2.247.196,85

1.243.860,14

-69.707,65 14.441,82

1.595.535,35

1.609.977,17

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.368.772,14

12.960.213,42 7.677.752,43

6.393.129,76

1.284.622,67 14.441,82

1.595.535,35

1.609.977,17

-69.707,65

7.988.665,11 2.247.196,85

1.243.860,14

11.479.722,10
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